РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АдминистрАция нижtIЕгорского сЕльского посЕлЕния

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

к20>  l0 202l r

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л! 399 пгт. Нижнегорский

об утверlкдении схемы располоI (е} lия
земельного участка на кадастровом плане
территории и I IредварителыIом col ласоваI Iии
предоставления земельного учас.гка

Руководствуясь статьеЙ l4 коб обцих принципах организации MecTHoI .oсамоуправления в Российской Федерации>  Jф l3lФЗ от 0Ё.l0.zOозг., Запоно*Республики Крым коб основах местного самоуправления в Республике Крым)) J\Ъ 54ЗРкoT21,08,2014 г,, статьей 83 Конституции Веспублики Крым, статьями l5, l8 ЗаконаРкЛа66 оТ l5,01,20l5г,_ < < о предостаВлениИ земельных участкоВ государстВенноЙ имуниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений> > ,постановлением Совета министров РК от lб февраля 2015 года J\9 44 < Об утверждениипорядка полготовки схемы располох(ения земельного участка или земельных участков накадастровом плане территории и проекта межевания территории)), Приказа Федеральнойслуяtбы государственной регистрации, кадастра и картографии от l0 ноября 2020 г. Nпl0412 "об утверждении классис| lикатора Видов разрешенного использования земельных
участков", УставоМ му'иципальногО образования Нижнегорское сельское поселениеНихснегорскоI ,о района Респуб; lики Крым. Администрация Нижнеl,орского сельскогопоселения

I lоСТАНоВИЛА:

l, Утвердить схему располох(ения земельного участка на кадастровом lIлане территории,площадью 3899 кв, м, по адресу: Российская Федерация, Республика Крым,Нижнегорский муниципальныЙ район, Нижнегорское сельское lIоселение, пгт.:ниrкнегорский' ул. Школьная, 4' лля обслулtиванйя многоквартирного жилого дома.2, Прелварительно согласовать предоставление земельного участка в общую совместнуюсобственность гражданам собственникам многоквартирного дома.категория земельного участка  земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования 2.| ,1 . Мйоэтаllсная многоквартирная )килаязастройка
ТерриториаJIьная зона  Ж2  Зона застройки малоэ] .а)(ными )I (илыми домами.Каластрсlвый квартагl:  90:08 :0 l 0 l 0 l
з. Направить настоящее постаноtsление в ,lечение 5 рабочих дней со лня его принятия вГосударственный комитет по государственной регистрации и кадастру Республики Крымдля отобрахсения на кадастровых картах, предназначенных для использованиянеограниченным кругом лиц.
4, Госуларственному комитету по государстlенной регистрации и кадастру Республикикрым в установленном порядке обеспечить проведение мероп риятий,предусмотренныхпунктом З настоящего постановления.

5. Принять к свсдеlIиlо, что заведуtоций сек,IороМ llO BOI lpOcaM мунициI lаtJIьного
имущества, хозяйственного учета и землеустройства Сальцын Александр Вячеславович
имеет право на обращение без доверенности с заявлением об осуществлении
ГОсУДарственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п, l настоящего
постановления.
6, Контроль за исполнением настоящего постанов.iIения возложить на заведуюtдего
сектороМ по вопросаМ муниципаJIьного имущества. хозяйственного учета и
землеустройства Сальцына А.В.

заместитель
Главы администрации поселения

Проект подготовил: Завелукlший сектором по вопросам
Myl Iиципа,: Iы Iого им\ ,шества. хозя йствеl l I  lого \ ,чета и зепtлеу,стройст

А.С. Иванов

лiнl; ; ,Ц| ; .,
.i.... ',.. ";.;  '''

расположения земGльного участца g1 цалiстровом плане терр} lтории:

Крым, Нижнегорский район, пгт. Школьная,4.
Площадь земельного участка  3899 м2

УсловНЫЕ оБо3НАЧЕНИЯ:

11 Испрашиваемый земельный участок

EI  Границы кадастровых зон
МАсштАБ 1:2000